
Uchwała Nr 51/291/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji na powierzenie realizacji zadania publicznego pn. ”Organizacja 
powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego 
młodzieży w ramach Licealiady”, realizowanego w dniach 10 marca 2025 r. – 30 maja 2025 r., 
w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. 
zm.), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Przyznaje się Powiatowemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu w Stalowej Woli, dotację 

w kwocie 2 566, 00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100) 
na powierzenie realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu, pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu 
współzawodnictwa sportowego młodzieży w ramach Licealiady”, realizowanego w dniach 
10 marca 2025 r. – 30 maja 2025 r. 

2. W budżecie Powiatu Stalowowolskiego na rok 2025 na realizację zadania publicznego,  
w zakresie, o którym mowa w ust. 1, zabezpieczono środki w dziale 926 Kultura fizyczna 
rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej. 

3. Dotacja będzie przekazana po podpisaniu umowy, na warunkach w niej zawartych. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia 
i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                         Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


